

خلاصه مذاکرات و مصوبات:

جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.

در ابتدا معاون پژوهش و فناوری دانشگاه نهم دی ماه روز بصیرت و میثاق امت و ولایت و همچنین یاد و خاطره سردار شهید قاسم سلیمانی و سایر سرداران شهید اسلام را گرامی داشتند.

آقای دکتر احسانی به آقای دکتر روح اله خادمی و دکتر میثم مدرسی بابت ارتقای مرتبه به دانشجویی تبریک گفتند.

مصوبات هفدهمین صورتجلسه کارگروه علم سنجی و وب سنجی دانشگاه مورخ ۱۴۰۳.۷.۲۵ به شرح ذیل به اطلاع اعضای شورا رسانده شد.

الف) مجلات خارجی که در لیست وزارتین و یا شورای عالی حوزه های علمیه قرار نداشته اما در پایگاه ISC نمایه شده اند، همانند مقالات ISC ارزیابی و امتیازدهی شوند.

ب) مجلات خارجی که در لیست وزارتین و یا شورای عالی حوزه های علمیه قرار نداشته و در پایگاه ISC نیز نمایه نشده اند به شرط آنکه در لیست های مجلات نامعتبر وزارتین و ISC قرار نداشته باشند به شرط تایید کارگروه علم سنجی و وب سنجی دانشگاه، مطابق با ردیف "سایر مقالات معتبر بین المللی" در جدول امتیازات هیئت ممیزه، امتیازدهی خواهد شد.

ج) مجلات داخلی که فقط در لیست وزارتین و یا شورای عالی حوزه های علمیه قرار داشته اما نمایه ISC نداشته باشند و یا نمایه ISC داشته اما در لیست وزارتین و یا شورای عالی حوزه های علمی قرار ندارند، به شرط تایید کارگروه علم سنجی و وب سنجی دانشگاه، مطابق با ردیف "سایر مقالات داخلی" در جدول امتیازات هیئت ممیزه، امتیاز دهی خواهد شد.

د) مجلات جدیدی که قائداً نمایه ISC نداشته و همچنین در لیست وزارتین و یا شورای عالی حوزه های علمیه قرار نداشته باشند، پس از تایید کارگروه علم سنجی و وب سنجی دانشگاه مطابق با ردیف "سایر مقالات داخلی" در جدول امتیازات هیئت ممیزه، امتیاز دهی خواهد شد.

درخواست تمدید دوره فرصت مطالعاتی خانم دکتر زهرا میرسنجری در دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی از بهمن ماه ۱۴۰۳ به مدت شش ماه پاره وقت مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

درخواست فرصت مطالعاتی آقای دکتر سید مهدی موسوی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان از بهمن ماه ۱۴۰۳ به مدت شش ماه پاره وقت مطرح و با شرط تغییر عنوان مورد موافقت قرار گرفت.

جلسه ۲۲۵ شورای پژوهش و فناوری (مجازی)

ساعت: ۱۵-۱۳

زمان: ۱۴۰۳/۱۰/۹

شماره:

تاریخ:

مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- درخواست فرصت مطالعاتی آقای دکتر امیر حسین سبحانی در گروه صنعتی پادرداد از بهمن ماه ۱۴۰۳ به مدت شش ماه پاره وقت مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- درخواست خاتمه فرصت مطالعاتی خانم دکتر راضیه راستگو در شرکت سامفر در بازه زمانی تابستان ۱۴۰۲ مطرح و مشروط به ارائه کارگاه در خصوص فرصت مطالعاتی انجام گرفته در دانشکده مورد موافقت قرار گرفت.

- درخواست خاتمه فرصت مطالعاتی خانم دکتر راضیه راستگو در شرکت امن افزار گستر شریف در بازه زمانی تابستان ۱۴۰۳ مطرح و با توجه به نظرات اعضای شورا مورد موافقت قرار نگرفت.

- در راستای نامه دریافتی از رئیس مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت به شماره ۱۶/۱۹۴۸۳۵ مورخ ۱۴۰۳.۷.۲۴ در خصوص همکاری با متخصصان ایرانی مقیم خارج از کشور، طرح پژوهشی خانم دکتر مریم علیان نژادی تحت عنوان "The investigation of alumina/CQD nanostructure for heavy metal removal from aqueous solution" مطرح و مشروط به اعمال اصلاحات که توسط مدیر محترم همکاری های علمی بین المللی پیگیری خواهد شد مورد موافقت قرار گرفت. درخواست دانشکده علوم انسانی مبنی بر برگزاری "سیزدهمین همایش بین المللی وحی و نبوت" با همکاری انجمن علمی فلسفه دین ایران در تیر ماه ۱۴۰۴ مطرح و بر اساس بر اساس آیین نامه ابلاغی وزارت عتف به شماره ۱۱/۲۶۸۴۷۲ مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۲۴ به صورت حضوری مورد موافقت قرار گرفت. توصیه می شود دبیران علمی و اجرایی از دانشگاه سمنان باشند. مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- درخواست دانشکده علوم انسانی مبنی بر برگزاری "سومین همایش ملی کارآفرینی و تجاری سازی رشته زبان و ادبیات عربی با محوریت چالش ها و فرصت های هوش مصنوعی در حوزه کارآفرینی و آموزش زبان و ادبیات عربی" با همکاری انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی در اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ مطرح و بر اساس بر اساس آیین نامه ابلاغی وزارت عتف به شماره ۱۱/۲۶۸۴۷۲ مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۲۴ به صورت حضوری مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تاکید نمودند که دانشکده هایی که در سال ۱۴۰۳ همایشی برگزار نکرده اند حتما در سال ۱۴۰۴ در این خصوص برنامه ریزی لازم را داشته باشند.

- مصوبات شورای کتاب مورخ ۱۴۰۳.۸.۱۵ به اطلاع اعضای شورا رسانده شده و مورد موافقت قرار گرفت.

- در اجرای دستورالعمل نحوه اعطای پایه تشویقی به اعضای هیات علمی مصوبه ۲۲ صورتجلسه نشست هیات امنای منطقه البرز جنوبی مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷، درخواست آقای دکتر محمدصادق ولی پور در راستای اجرا بند ۱ ماده ۹ دستورالعمل مذکور مبنی بر

جلسه ۲۲۵ شورای پژوهش و فناوری (مجازی)

ساعت: ۱۳-۱۵

زمان: ۱۴۰۳/۱۰/۹

شماره:

تاریخ:

دریافت ۱ پایه به ازای کم کردن هر ۱۰۰، ۲۰۰ و ۳۰۰ امتیاز ذخیره از مقاله های منتشر شده در نشریه های ملی و بین المللی معتبر به ترتیب با چارک های اول، دوم و سوم بر مبنای هر یک از پایگاه های اطلاعات علمی "اسکوپوس"، "واس" و یا "آی اس سی" مطرح و مورد تایید قرار گرفت. مقرر شد موضوع به کمیته ترفیعات دانشگاه اعلام گردد.

- طرح پژوهشی نوع الف ذیل مطرح و مورد موافقت قرار گرفت:

* بررسی اثرات نااطمینانی سیاست اقتصادی داخلی و جهانی بر بازدهی شاخص بورس اوراق بهادار تهران: رهیافت NARDL - آقای دکتر غلامحسین گل ارضی

* بررسی ظرفیت ذخیره سازی هیدروژن توسط کلاسترهای آلومینا با استفاده از محاسبات DFT - آقای دکتر علی عرب

* بررسی خواص ضد سرطانی و ضد ویروسی کمپلکسهای جدید باز شیف - آقای دکتر مهدی بهزاد

- مقرر شد در صورت درخواست عضو هیات علمی، مدت قرارداد طرح پژوهشی نوع الف معادل مدت زمان اولیه قرار داد به منظور انتشار دستاورد کیفی مطابق شیوه نامه تمدید گردد.

- معاون پژوهش و فناوری اعلام نمودند دستگاه FESEM که خریداری شده بود در دانشگاه مستقر گردید.

دکتر محمد حسین احسانی
معاون پژوهش و فناوری